
Qendra Ndërinstitucionale Operacionale Detare

Plepa- Durrës

EVIDENCA E REALIZIMIT TE SHPENZIMEVE BUXHETORE DHJETOR 2022

Plan progresiv Fakt Dhjetor 2022 Plan Vjetor Fakt Progresiv 2022

231 Shpenzime per rritjen e AQT -                        -                                     

2314 Shpenzime per aparate ,paisje , vegla -                        -                                     

2314006 Blerje dhe instalimi kondicionereve -                                     

2318 Blerje Paisjesh zyre -                        -                                     

23180 Blerje Orendi -                                     

600 600 Paga, shpërblime dhe të tjera 20,257,900      1,783,560              20,257,900      20,257,829                            

6001 Paga të personelit te përhershëm 20257900 1,783,560              20,257,900      20,257,829                            

6001001 Paga baze

601 601 Kontribute të sig. Shoq.dhe Shënd 3,363,400        296,912                 3,363,400        3,363,400                              

6010 Kontribute te Sig. Shoq. 3363400 296,912                 3,363,400         3,363,400                              

6011 Kontribute te sigurimeve shendetsore

6011100 Kontribute të sigurimeve shëndetsore

602 602 Mallra dhe shërbime të tjera 2,450,000        613,188                 2,450,000        2,432,452                              

6020 Materiale Zyre dhe te pergjithshme 2450000 480,000          472,477                                 

6020100 Kancelari 120,000            119,921                                 

6020200 Materiale për pastrim ngrohje ndriçim 240,000            239,556                                 

6020300 Materiale per funksion. e paisjeve zyres 120,000            113,000                                 

6020900 Furniz. mater. te tjera zyre dhe te pergjith. -                    -                                         

6021 Materiale dhe sherbime speciale 59,523                   849,000          844,049                                 

602.1002 Plehra kimike, furnitura,fara,fidane etj -                    -                                         

602.1003 Ilace, materiale, dhe proteza mjeksore -                    -                                         

6021004 Furnizime dhe sherbime ushqim, menca 59,523                    358,000            357,165                                 

602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake -                          290,000            287,784                                 

602.1005/1 Materiale mirembajtje kazermash 240,000            238,084                                 

602.1005/3 Materiale baze per stervitje 50,000              49,700                                   

602.1005/6 Materiale te sherbimit nderlidhjes -                    

602.1007 Libra dhe publikime profesionale -                          201,000            199,100                                 

602.1007/3 Shpenzime per BCU 101,000            100,100                                 

602.1099 Të tjera materiale dhe shërb. speciale 100,000            99,000                                   

6022000 Shërbime nga te trete 3,565                     75,000            73,132                                   

6022003 Shërbime telefonike 3,565                      75,000              73,132                                   

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit -                    -                                         

6023 Shpenzime transporti 60,000                   80,000            78,940                                   

6023300 Shpenzime siguracioni mjeteve 20,000              18,940                                   

6023900 Shpenzime te tjera transporti 60,000                    60,000              60,000                                   

602.4 shpenzime udhetimi 24,500                   259,000          259,000                                 

6024100 Udhetim brendshem 24,500                    259,000            259,000                                 

602.5 Shpenzime mirembajtje te zakonshme 465,600                 660,000          658,200                                 

6025300 Shpenzime per miremb. e objekteve ndertimore -                    -                                         

60254 Shpenzime mirmb. rjete,rruge,hidraulike,elek,telef. -                    -                                         

60255 Shpenzime per mirmbajt.ap.paiseve dhe vegla -                    -                                         

602.56 Shpenzime per mirembajtje mjete transporti 100,000            99,800                                   

602.58 Shpenzime mirmbajtjen e paisjeve te zyrave 465,600                   560,000            558,400                                 

602.59 Shpenzime mirembajtje pajisje sistemi "Tetra" -                    

6029 Shpenzime te tjera operative -                        47,000            46,654                                   

6029001 Shpenzime per pritje percjellje -                    -                                         

6029099 Shpenzime te tjera materiale dhe sherbime operative 47,000              46,654                                   

606 6060 Transferta per buxhete familjare e individe 400,000           -                        400,000           395,272                                 

6060013 Shperblim per ish ushtaraket 100000 -                          100,000            95,272                                   

6061098 shperblim, ndihme , shpenzime pensioni 300000 300,000            300,000                                 

6061099 Te tjera transferta tek individet -                    

231 Shpenzime per investime 0 -                          -                  -                                         

2310000 Shpenzime per investime 0 -                          -                    -                                         

26,471,300      2,693,660              26,471,300      26,448,953                            
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